关于申请2016年暑期赴台湾中原大学交流项目的报名通知
接港澳台办公室的有关通知，学校将在在籍在校全日制本科非毕业班学生中选拔学生赴台湾中原大学实施为期三周的产业及学术领袖体验讲座项目的交流学习。现将暑假学习项目的工作计划公布如下：
1、项目名额、报名对象及学习时间：
	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	台湾中原大学暑期交流项目
	5人
	[bookmark: _GoBack]机械学院、能环学院、材料学院、化工学院、吴健雄学院的在籍在校全日制非毕业班学生
	2016年7月11日-2016年7月29日

2、项目报名条件：
（1） 思想品德优秀，积极要求进步，好学上进；
（2） 性格开朗，有一定的表达和沟通能力；
（3） 平均学分绩点大于（或等于）2.0；
（4） 无不及格课程；
（5） 通过国家英语四级，该课程以英文授课，故英语能力突出者优先考虑；
（6） 相关院（系）各推荐1名学生。
3、申请流程：
2016年4月20日前，学生登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请，输入一卡通号，密码后，填写报名申请表提交，提交表格后及时与学院教务助理老师联系（电话见教务处主页—学籍管理—下载专区—各院（系）教务助理联系电话）进行审核。
2016年4月22日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审核。
申请表审核流程：登陆信息门户—管理服务—教务—本科教学管理系统—报名管理—出国交流管理—出国申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书记审核提交—学生处审核提交—教务处终审）。
4、项目费用及其他：
（1）每人需负担新台币10,000元，含入台証、三週住宿、文化之旅等费用。(住宿地点为四人一间之学生宿舍)，学员往返机票、饮食费、在台之礼品购置费、特殊活动费等需自理。
（2）所获得研修证书的学分是否可替代本专业教学计划中课程学分，由所在院（系）负责审定。
 5、东南大学有关负责机构：
港澳台办公室负责对外联系。联系人：陈老师，电话：13400051458
  教务处联系人：                    张老师，电话：52090224

特此通知。

教  务  处
二0一六年四月十五日